
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/6/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia na lata 2024-2026 

 

1 
 

  Elbląg dnia 06.05.2024r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

w zakresie Pakietów 5,6,11,16,19,25,27,32,33,34,36,38,40,42,44,49,52,64,69,84,86,89,90 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp., 

powyżej 221 000 Euro na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na 

lata 2024-2026 

Nr sprawy: ZP/6/2024. 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania w zakresie Pakietów 5,6,11,16,19,25,27,32,33,34,36,38,40,42,44,49,52,64,69,84,86,89,90 

prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) powyżej 221 000 euro na dostawy produktów leczniczych, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026 Nr sprawy: ZP/6/2024 informuje o dokonanym na 

podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty oraz na podstawie art. 255 uPzp zawiadomieniu o 

unieważnieniu postępowania: 

 

Pakiet nr 5 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 214 453,90 zł 
Kwota brutto: 231 610,21 zł 
 
Pakiet nr 19 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 

Kwota netto: 41 160,30 zł 
Kwota brutto: 44 453,12 zł 
 
Pakiet nr 32 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 411 190,40 zł 
Kwota brutto: 444 085,63 zł 
 
Pakiet nr 33 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 528 405,82 zł 
Kwota brutto: 570 678,29 zł 
 

Pakiet nr 34 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 329 327,96 zł 
Kwota brutto: 355 674,20 zł 
 
Pakiet nr 36 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 29 551,60 zł 
Kwota brutto: 31 029,18 zł 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/6/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia na lata 2024-2026 

 

2 
 

Pakiet nr 42 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 847 000,00 zł 
Kwota brutto: 914 760,00 zł 
 
Pakiet nr 89 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 55 674,42 zł 
Kwota brutto: 60 128,37 zł 
 
Pakiet nr 90 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 429 283,20 zł 
Kwota brutto: 463 625,86 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, zgodnie z kryterium oceny ofert 

określonym w SWZ. 

 

Oferty odrzucone: 

Brak. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Pakiet nr 5 
Kwota netto: 214 453,90 zł Kwota brutto: 231 610,21 zł 
C=231 610,21x100: 231 610,21=100,00 pkt 
Pakiet nr 19 
Kwota netto: 41 160,30 zł  Kwota brutto: 44 453,12 zł 
C=44 453,12x100: 44 453,12=100,00 pkt 
Pakiet nr 32 
Kwota netto: 411 190,40 zł Kwota brutto: 444 085,63 zł 
C= 444 085,63x100: 444 085,63=100,00 pkt 
Pakiet nr 33 
Kwota netto: 528 405,82 zł Kwota brutto: 570 678,29 zł 
C= 570 678,29x100: 570 678,29=100,00pkt 
Pakiet nr 34 
Kwota netto: 329 327,96 zł Kwota brutto: 355 674,20 zł 
C=355 674,20x100: 355 674,20=100,00pkt 
Pakiet nr 36 
Kwota netto: 29 551,60 zł  Kwota brutto: 31 029,18 zł 
C=31 029,18x100: 31 029,18=100,00pkt 
Pakiet nr 42 
Kwota netto: 847 000,00 zł Kwota brutto: 914 760,00 zł 
C=914 760,00x100: 914 760,00=100,00pkt 
Pakiet nr 89 
Kwota netto: 55 674,42 zł  Kwota brutto: 60 128,37 zł 
C=60 128,37x100: 60 128,37=100,00pkt 
Pakiet nr 90 
Kwota netto: 429 283,20 zł Kwota brutto: 463 625,86 zł 
C=463 625,86x100: 463 625,86=100,00pkt 
 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/6/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia na lata 2024-2026 

 

3 
 

Unieważnienie postępowania: 

Pakiet nr 6 

Zgodnie z art. 255 pkt. 3) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta jaka została złożona w niniejszym pakiecie Wykonawcy Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 5-

613 Wrocław przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.  62 205,21 zł. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 6 na podstawie art. 255 pkt. 3) uPzp. 

 

Pakiet nr 11 

Zgodnie z art. 255 pkt. 1) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
W zakresie Pakietu nr 11 nie złożono żadnej oferty. 
 

Pakiet nr 16 

Zgodnie z art. 255 pkt. 3) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta jaka została złożona w niniejszym pakiecie Wykonawcy Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 5-

613 Wrocław przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.  28 289,10 zł. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 16 na podstawie art. 255 pkt. 3) uPzp. 

 

Pakiet nr 25 

Zgodnie z art. 255 pkt. 1) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

W zakresie Pakietu nr 25 nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 27 

Zgodnie z art. 255 pkt. 1) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

W zakresie Pakietu nr 27 nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 38 

Zgodnie z art. 255 pkt. 1) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

W zakresie Pakietu nr 38 nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 40  

Zgodnie z art. 255 pkt. 6) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie 

obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego.  

Zamawiający popełnił błąd przy wycenie szacunkowej Pakietu nr 40 przyjmując do wyceny cenę za opakowanie, nie zaś 

fiolkę. 

 

Pakiet nr 44 

Zgodnie z art. 255 pkt. 3) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta jaka została złożona w niniejszym pakiecie Wykonawcy Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.  30 890,50 zł. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 44 na podstawie art. 255 pkt. 3) uPzp. 

 

Pakiet nr 49 

Zgodnie z art. 255 pkt. 1) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

W zakresie Pakietu nr 49 nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 52 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/6/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia na lata 2024-2026 

 

4 
 

Zgodnie z art. 255 pkt. 1) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

W zakresie Pakietu nr 52 nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 64 

Zgodnie z art. 255 pkt. 1) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
W zakresie Pakietu nr 64 nie złożono żadnej oferty. 
 

Pakiet nr 69  

Zgodnie z art. 255 pkt. 6) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego.  
Zamawiający popełnił błąd przy wycenie szacunkowej Pakietu nr 69, przyjmując do wyceny cenę za ampułko-strzykawkę, nie 
zaś opakowanie. 
 

Pakiet nr 84 

Zgodnie z art. 255 pkt. 3) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Najkorzystniejsza oferta jaka została złożona w niniejszym pakiecie Wykonawcy Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-

613 Wrocław przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.  7 764,77 zł. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 84 na podstawie art. 255 pkt. 3) uPzp. 

 

Pakiet nr 86  

Zgodnie z art. 255 pkt. 6) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie 

obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego.  

Zamawiający popełnił błąd przy wycenie szacunkowej Pakietu nr 86. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Pakiet nr 5 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 214 453,90 zł 
Kwota brutto: 231 610,21 zł 
 
Pakiet nr 6 
Oferta nr 20 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 
Kwota netto: 88 589,53 zł 
Kwota brutto: 95 676,71 zł 
 
Pakiet nr 16 
Oferta nr 20 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 
Kwota netto: 48 185,05 zł 
Kwota brutto: 52 039,84 zł 
 
Pakiet nr 19 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 41 160,30 zł 
Kwota brutto: 44 453,12 zł 
Pakiet nr 32 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 411 190,40 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/6/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia na lata 2024-2026 

 

5 
 

Kwota brutto: 444 085,63 zł 
 
Pakiet nr 33 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 528 405,82 zł 
Kwota brutto: 570 678,29 zł 
 
Pakiet nr 34 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 329 327,96 zł 
Kwota brutto: 355 674,20 zł 
 
Pakiet nr 36 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 29 551,60 zł 
Kwota brutto: 31 029,18 zł 
 
Pakiet nr 40 
Oferta nr 14 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
NIP: 5262627553 
Kwota netto: 13 200,00 zł 
Kwota brutto: 14 256,00 zł 
Oferta nr 15 
Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków  
NIP: 7281341936 
Kwota netto: 24 450,00 zł 
Kwota brutto: 26 406,00 zł 
Oferta nr 17 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 
Kwota netto: 11 840,60 zł 
Kwota brutto: 12 787,85 zł 
 
Pakiet nr 42 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 847 000,00 zł 
Kwota brutto: 914 760,00 zł 
 
Pakiet nr 44 
Oferta nr 19 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 
Kwota netto: 39 670,00 zł 

Kwota brutto: 42 843,60 zł 
 
Pakiet nr 69 
Oferta nr 15 
Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków  
NIP: 7281341936 
Kwota netto: 15 335,00 zł 
Kwota brutto: 16 561,80 zł 
 
Oferta nr 19 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 
Kwota netto: 21 787,50 zł 
Kwota brutto: 23 530,50 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/6/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia na lata 2024-2026 

 

6 
 

Oferta nr 20 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 
Kwota netto: 21 370,00 zł 
Kwota brutto: 23 079,60 zł 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 21 787,50 zł 
Kwota brutto: 23 530,50 zł 
 
Pakiet nr 84 
Oferta nr 20 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 
Kwota netto: 18 664,00 zł 
Kwota brutto: 20 157,12 zł 
 
Pakiet nr 86 
Oferta nr 20 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 
Kwota netto: 1 553,80 zł 
Kwota brutto: 1 678,10 zł 
 
Pakiet nr 89 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 5540475643 
Kwota netto: 55 674,42 zł 
Kwota brutto: 60 128,37 zł 
 
Pakiet nr 90 
Oferta nr 21 
Medan Sp.J. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

NIP: 5540475643 
Kwota netto: 429 283,20 zł 
Kwota brutto: 463 625,86 zł 
 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust.1 w powiązaniu z 

art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp bez zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietów nr 5,19,32,33,34,36,42,89,90. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

 

 

 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                

                                              
 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

